

DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2017 DE 19 DE JANEIRO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação dos membros da comissão permanente de licitação e dá outras providências.

Aloilson Tavares Cardoso, Prefeito Municipal de Aurora do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Nomeação dos Membros que comporão a **Comissão Permanente de Licitação** do Município de Aurora do Tocantins – TO, durante a gestão de 2017/2020, composta pelos seguintes membros:

Pregoeiro: HUDSON CARDOSO SEVERO

Membro: CARLOS ROBERTO DE JESUS AZEVEDO

Membro: PAULINO DA COSTA SILVA

Membro Suplente: THIAGO CARDOSO SEVERO

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE:

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal Aurora do Tocantins - TO, aos 19 dias do mês de janeiro de 2017.

Certifico que nesta data foi publicado este (a):

com afixação no Placard do Municipio

Responsável

Aurora do Tocantins-TO

Aloilson Tavares Card

Prefeito

Edilson Ferreire de Souza Secretário Md. Administração Decreto 002/2017